ĐẢNG BỘ TỈNH THANH HÓA                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    HUYỆN ỦY TRIỆU SƠN

                        *                                           Triệu Sơn, ngày 16 tháng 02 năm 2024

         Số 2014-CV/HU
        V/v mời dự Hội nghị nghiên cứu,

quán triệt chuyên đề về học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hố Chí Minh

và phát động phong trào thi đua năm 2024

   Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

                              - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

                              - Các ban, phòng, ngành, đơn vị liên quan;

                              - Các Tổ chức cơ sở đảng.

 Thực hiện Công văn  số 1463-CV/TU, ngày 07/02/2024 của Tỉnh ủy, Ban

Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị nghiên cứu, quán triệt chuyên đề về học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hố Chí Minh và phát động phong trào

thi đua năm 2024.

1. Thành phần mời dự hội nghị:

1.1. Tại điểm cầu UBND huyện: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND huyện.

- Đồng chí Lê Văn Tuấn - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy chủ trì;

- Các đ/c Phó Bí thư Huyện ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ huyện đang công tác tại các cơ quan

cấp huyện;

          - Các đồng chí Trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện, Chủ tịch Hội cựu

chiến binh huyện;

    - Các đồng chí Bí thư đảng ủy, chi ủy khối cơ quan trực thuộc Huyện ủy;

    - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch (dự đưa tin).

1.2. Tại điểm cầu Huyện ủy: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

(tầng 3 cơ quan Huyện ủy).

- Các đồng chí Phó các ban Huyện ủy;

      - Phó các ban HĐND huyện; Phó các phòng, ban, ngành trực thuộc

UBND huyện, Phó Chủ tịch Mặt trận Tố quốc,  Phó các đoàn thể chính trị - xã

hội cấp huyện; Phó giám đốc Trung tâm chính trị huyện;

     - Các đ/c đảng viên thuộc các Đảng bộ cơ quan Đảng, đoàn thể huyện;

Đảng bộ UBND huyện (do đồng chí Bí thư Đảng ủy các cơ quan mời).

Phân công đồng chí Lê Tiến Dũng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch UBMTTQ huyện chủ trì.

     1.3. Tại điểm cầu các xã, thị trấn:

 - Đồng chí Bí thư Đảng ủy các xã, thị trấn chủ trì;

     - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ; trưởng, phó các ban,

ngành, Ủy ban MTTQ và các đoàn thể các xã, thị trấn, Bí thư các chi bộ, Trưởng

thôn, Trưởng khu phố trực thuộc Đảng ủy và các thành phần khác có liên quan

(do xã mời).

          2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 20/02/2024 (thứ

Ba).

3. Đƣờng truyền: chạy kiểm tra đường truyền các điểm cầu từ 14 giờ,

ngày  19/02/2024 (chiều thứ Hai) (Liên hệ đồng chí Lê Sỹ Hà, Chuyên viên Văn

phòng Huyện ủy, phụ trách công nghệ - thông tin. Điện thoại: 0766150322).

4. Ma- két tại điểm cầu UBND huyện

TỈNH ỦY THANH HÓA

HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN TOÀN TỈNH

 NGHIÊN CỨU, QUÁN TRIỆT CHUYÊN ĐỀ VỀ HỌC TẬP VÀ LÀM THEO TƢ

TƢỞNG, ĐẠO ĐỨC, PHONG CÁCH HỒ CHÍ MINH; PHÁT ĐỘNG PHONG

TRÀO THI ĐUA NĂM 2024

                                                 Triệu Sơn, ngày 20 tháng 02 năm 2024

Ghi chú: Ma- két nền đỏ, chữ vàng, kích thước phù hợp với phòng họp.

5. Về chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị

     5.1. Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy:
     Chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy và các đơn vị liên quan chuẩn

bị hội trường, khánh tiết, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác để tổ chức Hội

nghị tại điểm cầu Huyện ủy, UBND huyện; phối hợp với Văn phòng Huyện ủy

cấp phát tài liệu đến đại biểu dự Hội nghị tại các điểm cầu qua hệ thống mạng nội

bộ; tổng hợp số lượng điểm cầu và số lượng đại biểu tham dự Hội nghị trong toàn

huyện, báo cáo Thường trực Huyện ủy và báo cáo Tỉnh ủy.

           5.2. Giao Văn phòng Huyện ủy: Phối hợp với Viễn thông Triệu Sơn, Điện

lực Triệu Sơn và các đơn vị liên quan đảm bảo đường truyền trực tuyến thông

suốt từ điểm cầu huyện đến điểm cầu các xã, thị trấn.

          5.3. Giao Đảng ủy các xã, thị trấn:  Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để tổ

chức hội nghị trực tuyến nghiên cứu, quán triệt chuyên đề về học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hố Chí Minh và phát động phong trào thi đua năm

2024 tại địa phương đảm bảo nghiêm túc, đạt hiệu quả cao nhất.

           Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời

gian quy định./.

Nơi nhận                                                           T/L BAN THƢỜNG VỤ

- Như thành phần mời dự;                                       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT/HU.

                                                                                            Lê Văn Phƣơng

		phuonglv.trieuson@thanhhoa.dcs.vn
	2024-02-16T09:33:39+0700

		vanthu.trieuson@thanhhoa.dcs.vn
	2024-02-16T09:49:42+0700